[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2023

	№
	569-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 02.04.2021 № 156-П
«Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг на возмещение части недополученных доходов в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 02.04.2021 № 156-П «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг на возмещение части недополученных доходов в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг на возмещение части недополученных доходов в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами (далее – Порядок предоставления грантов), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Жердева А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png